
LĒMUMI 

KOMISIJAS LĒMUMS 

(2010. gada 25. maijs), 

ar ko groza Lēmumu 2004/407/EK attiecībā uz atļauju fotoželatīna importam Čehijā 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2010) 3244) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, čehu, franču, holandiešu un vācu valodā) 

(2010/301/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 
3. oktobra Regulu (EK) Nr. 1774/2002, ar ko nosaka veselības 
aizsardzības noteikumus attiecībā uz dzīvnieku izcelsmes bla
kusproduktiem, kuri nav paredzēti cilvēku uzturam ( 1 ), un jo 
īpaši tās 4. panta 4. punktu un 32. panta 1. punkta pirmo 
un otro daļu, 

tā kā: 

(1) Ar Regulu (EK) Nr. 1774/2002 ir aizliegts dzīvnieku 
izcelsmes blakusproduktu un to pārstrādes produktu 
imports un tranzīts Kopienā, izņemot, ja tie ir atļauti 
saskaņā ar minēto regulu. 

(2) Komisijas 2004. gada 26. aprīļa Lēmumā 2004/407/EK 
par sanitārajiem un sertificēšanas pārejas noteikumiem, 
kas saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1774/2002 piemērojami attiecībā uz 
fotoželatīna importu no konkrētām trešām valstīm ( 2 ), 
ir noteikts, ka saskaņā ar minēto lēmumu Beļģija, 
Luksemburga, Nīderlande un Apvienotā Karaliste atļauj 
konkrēta veida želatīna importu, kurš paredzēts vienīgi 
izmantošanai fotorūpniecībā (fotoželatīnu). 

(3) Lēmumā 2004/407/EK noteikts, ka fotoželatīna imports 
ir atļauts vienīgi no lēmuma pielikumā norādītajām 
trešām valstīm, proti, Japānas un Amerikas Savienotajām 
Valstīm. 

(4) Ar Lēmumu 2004/407/EK, kurā grozījumi izdarīti ar 
Komisijas Lēmumu 2009/960/EK ( 3 ), tiek atļauts fotože
latīna imports no konkrētiem uzņēmumiem Amerikas 
Savienotajās Valstīs uz Čehiju. Tagad Čehija ir iesniegusi 
jaunu pieprasījumu par atļauju importēt fotoželatīnu no 
cita Amerikas Savienoto Valstu uzņēmuma. Čehija apstip
rināja, ka piemēro stingrus novirzīšanas nosacījumus 
atbilstoši Lēmumam 2004/407/EK, lai novērstu iespē
jamu apdraudējumu veselībai. 

(5) Attiecīgi līdz laikam, kad pārskatīs tehniskās prasības par 
dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu importu saskaņā ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 21. oktobra 
Regulu (EK) Nr. 1069/2009, ar ko nosaka veselības 
aizsardzības noteikumus attiecībā uz dzīvnieku izcelsmes 
blakusproduktiem un atvasinātajiem produktiem, kuri 
nav paredzēti cilvēku patēriņam, un ar ko atceļ 
Regulu (EK) Nr. 1774/2002 (Dzīvnieku izcelsmes blakus
produktu regula) ( 4 ), Čehijai ir jādod iespēja atļaut foto 
želatīna importu, ievērojot Lēmumā 2004/407/EK pare
dzētos nosacījumus. 

(6) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 2004/407/EK. 

(7) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2004/407/EK I pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pieli
kumu.

LV 27.5.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 128/9 

( 1 ) OV L 273, 10.10.2002., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 151, 30.4.2004., 11. lpp. 

( 3 ) OV L 330, 16.12.2009., 82. lpp. 
( 4 ) OV L 300, 14.11.2009., 1. lpp.



2. pants 

Šo lēmumu piemēro no 2010. gada 1. maija. 

3. pants 

Šis lēmums ir adresēts Beļģijas Karalistei, Čehijas Republikai, Luksemburgas Lielhercogistei, Nīderlandes 
Karalistei un Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotajai Karalistei. 

Briselē, 2010. gada 25. maijā 

Komisijas vārdā – 
Komisijas loceklis 

John DALLI

LV L 128/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.5.2010.



PIELIKUMS 

Lēmuma I pielikumu aizstāj ar šādu pielikumu: 

“I PIELIKUMS 

TREŠĀS VALSTIS UN IZCELSMES UZŅĒMUMI, GALAMĒRĶA DALĪBVALSTIS, PIRMĀS IEVEŠANAS SAVIENĪBĀ 
ROBEŽKONTROLES PUNKTI UN APSTIPRINĀTIE FOTORŪPNIECĪBAS UZŅĒMUMI 

Izcelsmes trešā 
valsts Izcelsmes uzņēmumi Galamērķa 

dalībvalsts 

Pirmās ievešanas 
Savienībā 

robežkontroles 
punkts 

Apstiprinātie fotorūpniecības 
uzņēmumi 

Japāna Nitta Gelatin Inc. 
2-22 Futamata 
Yao-City, Osaka 
581 – 0024 Japan 

Jellie Co. Ltd. 
7-1, Wakabayashi 2-Chome, 
Wakabayashi-ku, 
Sendai-city, Miyagi, 
982 Japan 

NIPPI Inc. Gelatin Division 
1 Yumizawa-Cho 
Fujinomiya City Shizuoka 
418 – 0073 Japan 

Nīderlande Roterdama FUJIFILM Europe B.V., 
Oudenstaart 1 
5047 TK Tilburg, 
the Netherlands 

Nitta Gelatin Inc. 
2-22 Futamata 
Yao-City, Osaka 
581 – 0024 Japan 

Apvienotā 
Karaliste 

Liverpūle 
Felikstova 

Kodak Ltd Headstone Drive, 
Harrow, MIDDX 
HA4 4TY, 
the United Kingdom 

Čehija Hamburga FOMA BOHEMIA spol. s r.o. 
Jana Krušinky 1604 
501 04 Hradec Králove, 
the Czech Republic 

Amerikas 
Savienotās 
Valstis 

Eastman Gelatine Corporation, 
227 Washington Street, 
Peabody, MA, 01960 USA 

Gelita North America, 
2445 Port Neal Industrial Road 
Sergeant Bluff, Iowa, 51054 USA 

Luksemburga Antverpene 
Zaventema 
Luksemburga 

DuPont Teijin 
Luxembourg SA 
PO Box 1681 
1016 Luxembourg 

Apvienotā 
Karaliste 

Liverpūle 
Felikstova 

Kodak Ltd 
Headstone Drive, Harrow, 
MIDDX HA4 4TY, 
the United Kingdom 

Čehija Hamburga FOMA BOHEMIA spol. s r.o. 
Jana Krušinky 1604 
501 04 Hradec Králove, 
the Czech Republic”

LV 27.5.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 128/11


